□東京 〒162-0805 東京都新宿区矢来町 113 TEL(03)3235-0661(代)

□大阪 〒532-0005 大阪市淀川区三国本町 2-12-4 TEL（06)6396-0501(代)

  2022 年 11 月吉日

 お 客 様 各 位

ギルソン社 ピペットマン新ラインナップのご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて日頃よりご愛顧いただいております、ギルソン社のピペットマンが新たなラインナップで

展開することになりましたのでご案内いたします。

容量可変式のマニュアルピペットのラインナップは、これまで、ピペットマン P、L、G の

3モデルでのラインナップでしたが、今後は、スタンダードモデル：ピペットマン、ハイエンドモデ

ル：ピペットマン Lの 2モデルのラインナップとなります。スタンダードモデル：ピペットマン

は、Pシリーズより進化し、操作性の良いストロークが特徴です。

詳細は下記をご覧ください。

敬具

記

■新ラインナップでの販売開始：2022 年 12 月 12 日（月）受注分より

■新ラインナップの内容：スタンダードモデル（ピペットマン）、ハイエンドモデル（ピペットマン L）の

2 モデル

＜変更内容＞

旧ラインナップ

スタンダードモデル ピペットマン P

 ピペットマン G

ハイエンドモデル ピペットマン L

新ラインナップの価格表は次ページをご覧ください。

新ラインナップ
（2022年12月12日より）

スタンダードモデル ピペットマン

ハイエンドモデル ピペットマン L

□東京 〒162-0805 東京都新宿区矢来町 113 TEL(03)3235-0661(代)

□大阪 〒532-0005 大阪市淀川区三国本町 2-12-4 TEL（06)6396-0501(代)

■ピペットマン（容量可変式マニュアルピペット） 新ラインナップ価格表

※価格は希望小売価格で、別途消費税が必要です。

以  上

品  名 モ デ ル 規 格 Ref. No. 希望小売価格

スタンダードモデル
ピペットマン P2 0.2 µL ~ 2 µL F144054M

¥42,000
P10 1 µL ~ 10 µL F144055M

P20 2 µL ~ 20 µL F144056M

¥36,000
P100 10 µL ~ 100 µL F144057M

P200 20 µL ~ 200 µL F144058M

P1000 100 µL ~ 1,000 µL F144059M

P5000 500 µL ~ 5,000 µL F144066
¥42,000

P10mL 1 mL ~ 10 mL F144067

ピペットマン マルチチャンネル P8 x 10 1 µL ~ 10 µL x 8ch F144068

¥103,000
P8 x 20 2 µL ~ 20 µL x 8ch F144070

P8 x 200 20 µL ~ 200 µL x 8ch F144072

P8 x 300 30 µL ~ 300 µL x 8ch F144074

P12 x 10 1 µL ~ 10 µL x 12ch F144069

¥125,000
P12 x 20 2 µL ~ 20 µL x 12ch F144071

P12 x 200 20 µL ~ 200 µL x 12ch F144073

P12 x 300 30 µL ~ 300 µL x 12ch F144075

ハイエンドモデル
ピペットマン L P2L 0.2 µL ~ 2 µL FA10001P

¥45,000

P10L 0.5 µL ~ 10 µL FA10002P

P20L 2 µL ~ 20 µL FA10003P

P100L 10 µL ~ 100 µL FA10004P

P200L 20 µL ~ 200 µL FA10005P

P1000L 100 µL ~ 1,000 µL FA10006P

P5000L 500 µL ~ 5,000 µL FA10007

P10mLL 1 mL ~ 10 mL FA10008

ピペットマン Lマルチチャンネル P8 x 10L 0.5 ~ 10 µL x 8ch FA10013

¥121,000
P8 x 20L 2 µL ~ 20 µL x 8ch FA10009

P8 x 200L 20 µL ~ 200 µL x 8ch FA10011

P8 x 300L 20 µL ~ 300 µL x 8ch FA10015

P8 x 1200L  100 µL ~ 1200 µL x 8ch FA10039 ¥144,000

P12 x 10L 0.5 ~ 10 µL x 12ch FA10014

¥138,000
P12 x 20L 2 µL ~ 20 µL x 12 ch FA10010

P12 x 200L 20 µL ~ 200 µL x 12ch FA10012

P12 x 300L 20 µL ~ 300 µL x 12ch FA10016

P12 x 1200L  100 µL ~ 1200 µL x 12ch FA10040 ¥164,000